**Landaven.**

<sup>3)</sup> Per aepum. Cantuarien. ex concessione Coelest. V prov.; 1296 Julii 28 Bon. VIII (a. 2 ep. 270 ed. *Digard* 1157) eidem aepo. mandavit, ut ei munus cons. impenderet.

<sup>4)</sup> Jam 1344 Febr. 16, cum Joannes de Eglescliffe falsa suppositione mortuus crederetur, in ejus successorem prov. et cons. fuit (Cle. VI a. 2 t. 161 ep. 40); quare interim epus. nullius cecl. remansisse videtur. Sedebat quidem illo tempore in eccl. Scodrien. Joannes quidam; sed is O. Praed., non Carm. erat. Hic apud *Gams*, qui in super ecclesiam Scodrien. a Scutaren. non distinguit, cum nostro Joanne confunditur.

<sup>5)</sup> Prov. ab Urb. VI, cui prorog. terminus solv. comm. serv. 1385 Nov. 10 (Obl. t. 47 f. 2).

<sup>6)</sup> Hac die se oblig. pro serv. comm. solv.

<sup>7)</sup> A. 1398 Julii 2 epi. London. et Karleolen. ab eo fidel. juram. recipere jubentur (Lat. t. 52 f. 27).

<sup>8)</sup> A. 1407 Apr. 26 mandavit Ben. XIII (Av. t. 49 f. 114) Grifino el. Bangoren., ut eccl. Landaven. vac. per ob. Rogerii († 1382 !) **Adamum** Wesk presb. dioec. Landaven., legum doctorem, praeficeret in epum. Quod frustra est factum.

<sup>9)</sup> Jam 1407 Nov. 13 ei, qui, cum esset minister prov. Angliae

O. Min., promotus esse dicitur, a Gre. XII concessa est licentia recipiendi munus consecr. a quocunque antistite (Lat. t. 128 f. 266).

**Langonen.**

<sup>1)</sup> Haec series unacum serie Colocen. desideratur apud *Gams*.

<sup>2)</sup> Primum a patr. Constantinop.

**Laodiceen.**

<sup>1)</sup> Ejus resign. propter debilitatem et infirm. corporis admisit Gre. X (a. 1 t. 37 ep. 63) 1272 Sept. 22. Qui sequuntur epi., nonnisi titulares sunt.

<sup>2)</sup> Alias a. 1259 (!) suffr. Eboracen. egisse dicitur.

<sup>3)</sup> Cfr. not. 7 ad Nimocien.

<sup>4)</sup> Anno 1414 in civ. Compostellana commorabatur. Cfr. Ben. XIII Av. t. 67 f. 732.

<sup>5)</sup> Quo defuncto a Bon. IX promoventur successive in eppos. Laod. **Benelippus** de Imola 1394 Oct. 12, **Andreas** Petri de Montelaterone 1396 Jun. 13, **Benedictus** Nicolai 1400 Apr. 28, **Dominicus** de Astuno 1403 Jun. 26, omnes O. Min., qui quidem non faciunt expediri litteras apost. super sua promot., quare absolvuntur et ideo inter veros eppos. Laod. non recensendi sunt. — Econtra Sbigneus et Jaroslaus, in serie epporum. Ladimir. recensiti, potius in serie epporum. Laodicen. reponendi sunt.

tanto tempore	<b>Nicolaus</b> , monachus mon. Casinen. O. S. B. <sup>6)</sup>	1414 Mart. 21	Jo. XXIII a. 4 Lat. l. 38 f. 300
. . . . .	<b>Joannes</b>	. . . . .	} Mart. V a. 9 Lat. l. 122 f. 263
ob. Joannis	<b>Gerardus</b> de Ruppin O. Praed., poenit. apost.	1426 Jan. 16